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АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25  января  2017 г.  
            
№ 28 - па

             пос. Эгвекинот

О внесении изменений в муниципальную программу  

  «Развитие физической культуры  и спорта  в городском округе  Эгвекинот  
на 2016-2018 годы»
В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы «Развитие физической культуры  и спорта  в городском округе  Эгвекинот  на 2016-2018 годы», утвержденной постановлением Администрации Иультинского муниципального района от 20 ноября 2015 г. № 127-па, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры  и спорта  в городском округе  Эгвекинот  на 2016-2018 годы», согласно приложению. 
              2.Обнародовать настоящее постановление в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
              3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управление социальной политики городского округа Эгвекинот  (Н.М.Зеленская).
 Глава  Администрации       


Р.В. Коркишко
Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Эгвекинот
от 25 января 2017 г. № 28 - па

ИЗМЕНЕНИЯ

В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ

«РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ  И СПОРТА В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ЭГВЕКИНОТ НА 2016-2018 ГОДЫ»

1.В паспорте программы в абзаце «Объемы финансовых ресурсов муниципальной программы»:

           а)  цифры  «53 431,4»  заменить цифрами « 55 289,7»; 

           б) в позиции «за счет бюджета городского округа Эгвекинот» цифры «53 431,4», «17 920,2», «17 755,6», «17 755,6» заменить  соответственно цифрами «55 289,7», «18 151,7», «18 569,0», «18 569,0»; 

           в) в позиции «Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта» цифры «5 272,8», «5 272,8», «1 757,6» заменить соответсвенно цифрами «5 585,7», «5 585,7», «2 070,5»
           г)  в позиции «Подпрограмма «Финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) всего» цифры «48 158,6», «16 162,6», «15 998,0», «15 998,0»  заменить соответственно цифрами «49 704,0», « 16 081,2», «16 811,4», «16 811,4»;

           д) в разделе V. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифры «53 431,4», «53 431,4»   заменить соответственно цифрами  «55 289,7», «55 289,7».


 2. В паспорте подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта»:
           а) в  абзаце «Объемы финансовых ресурсов Подпрограммы» цифры «5 272,8» заменить соответственно цифрами «5 585,7»;

            б) в позиции «за счет  средств бюджета городского округа Эгвекинот» цифры «5 272,8», «1 757,6» заменить соответственно цифрами «5 585,7», «2 070,5»;

             в) в разделе V. «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» цифры «5 272,8», «5 272,8», «1 757,6» заменить соответственно цифрами «5 585,7», «5 585,7», «2 070,5».
 
3. Приложение  к Подпрограмме «Развитие физической культуры  и спорта» изложить в следующей редакции: 
	«Приложение

к Подпрограмме «Развитие физической культуры и спорта» Муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта 

в городском округе Эгвекинот на 2016-2018 годы»


ПЕРЕЧЕНЬ 

мероприятий Подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта»

Муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Эгвекинот на 2016-2018 годы»

	
 № 
п/п
	    Наименование   
направления, раздела,  мероприятия
	
  Период   
реализации 
мероприятий
  (годы)
	Объём финансовых ресурсов, тыс. рублей
	Ответственный исполнитель,
соисполнители, участники

	
	
	
	всего
	в том числе средства:
	

	
	
	
	
	окружного
  бюджета
	местного
 бюджета
	прочих   
внебюджетных
 источников
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8



	1.
	Проведение официальных спортивно-массовых мероприятий
	2016-2018
	3 472,8
	0,0
	3 472,8
	0,0
	Управление социальной политики городского округа Эгвекинот,  Муниципальное автономное физкультурно-спортивное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс городского округа Эгвекинот»;

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования городского округа Эгвекинот».


	
	
	2016
	1 157,6
	0,0
	1 157,6
	0,0
	

	
	
	2017
	1 157,6
	0,0
	1 157,6
	0,0
	

	
	
	2018
	1 157,6
	0,0
	1 157,6
	0,0
	

	2.
	Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно
	2016-2018
	1 382,1
	0,0
	1 382,1
	0,0
	Управление социальной политики городского округа Эгвекинот, Муниципальное автономное физкультурно-спортивное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс городского округа Эгвекинот».

	
	
	2016
	182,1,0
	0,0
	182,1
	0,0
	

	
	
	2017
	600,0
	0,0
	600,0
	0,0
	

	
	
	2018
	600,0
	0,0
	600,0
	0,0
	

	3.
	Участие юношеской команды по хоккею городского округа Эгвекинот (победителей окружного турнира по хоккею 2016 года) в учебно-тренировочных сборах в городе Хабаровске
	2016-2018
	693,3
	0,0
	693,3
	0,0
	Управление социальной политики городского округа Эгвекинот,  Муниципальное автономное физкультурно-спортивное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс городского округа Эгвекинот».



	
	
	2016
	693,3
	0,0
	693,3
	0,0
	

	
	
	2017
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	

	
	
	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	

	4.
	Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа, связанных с переездом
	2016-2018
	37,5
	0,0
	37,5
	0,0
	Муниципальное автономное физкультурно-спортивное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс городского округа Эгвекинот».

	
	
	2016
	37,5
	0,0
	37,5
	0,0
	

	
	
	2017
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	

	
	
	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	

	
	Всего по Подпрограмме:
	2016-2018
	5 585,7
	0,0
	5 585,7
	0,0
	

	
	
	2016
	2 070,5
	0,0
	2 070,5
	0,0
	

	
	
	2017
	1 757,6
	0,0
	1 757,6
	0,0
	
	.»

	
	
	2018
	1 757,6
	0,0
	1 757,6
	0,0
	
	


4. В паспорте подпрограммы «Финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»:

а)  в  абзаце «Объемы финансовых ресурсов Подпрограммы» цифры «48 158,6», «16 162,6», «15 998,0», «15 998,0» заменить соответственно цифрами «49 704,0», «16 081,2», «16 811,4», «16 811,4»;
б) в разделе V. «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» цифры «48 158,6»,  «16 162,6», «15 998,0», «15 998,0» заменить соответственно цифрами «49 704,0», «16 081,2», «16 811,4», «16 811,4».


5. Приложение к Подпрограмме «Финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) изложить в следующей редакции:

«Приложение

к Подпрограмме «Финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»

Муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Эгвекинот на 2016-2018 годы»

Прогноз показателей муниципального задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) Муниципальным автономным физкультурно-спортивным учреждением 

«Физкультурно-оздоровительный комплекс городского округа Эгвекинот»
	Наименование муниципального учреждения/муниципальной услуги (работы), показателя объёма услуги, подпрограммы
	Значение показателя объёма услуги (работы)
	Расходы местного бюджета на оказание муниципальной услуги (выполнение работы) (тыс. рублей)

	
	2016 г


	2017 г


	2018 г
	2016 г.


	2017 г.


	2018 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.  Предоставление на безвозмездной основе Муниципальным автономным физкультурно-спортивным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс городского округа Эгвекинот» спортивных сооружений и инвентаря (кол-во потребителей предоставления услуги, час/мес.)
	
	
	
	
	
	

	2.  Содержание в технически исправном состоянии, контроль за надлежащей эксплуатацией спортивных сооружений (объектов, спортивных залов, раздевалок, душевых и иных помещений) закрепленных за автономным учреждением (количество помещений, ед.)
	6


	6
	6
	16 081,2
	16 811,4
	16 811,4

	3.  Содержание в технически исправном состоянии, контроль за надлежащей эксплуатацией спортивных сооружений (снарядов, оборудования и т.п.), а также иного имущества автономного учреждения
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	6
	6
	6
	16 081,2
	16 811,4
	16 811,4
	.»


